## Studienkreis Allan Kardec Gruppe S.E.E.L.E. e.V.

Studienkreis Allan Kardec e.V. • Hackstraße 11 • 70190 Stuttgart-Ost



## **Antrag auf Mitgliedschaft**

Ich beantrage hiermit meine Mitgliedschaft in den Studienkreis Allan Kardec Gruppe S.E.E.L.E. e.V. Die Vereinssatzung ist mir bekannt.

Name	Vorname					
Straße	Geburtstag					
PLZ und Ort	Telefon					
E-Mail	Evtl. Mobiltelefo	Evtl. Mobiltelefon				
Ich kenne und anerkenne die Satzung und das Verhalten des Vereins Studienkreis Allan Kardec						
•	r alle Aktivitäten informiert werden: informiert werden und stimme der	(	) ja	(	) nein	
Aufnahme in die WhatsApp Chatgruppe zu.  Mein Einverständnis kann ich jederzeit widerrufen.		(	) ja	(	) nein	
Datum	Unterschrift					
Der Mitgliedsbeitrag beträgt monatlich  ( ) 20,00 € für Einzelmitglieder ( ) 30,00 € Familienbeitrag						
Familienmitglieder Namen und Geburtsdatum 1						
2						
3						
Ich bezahle: ( ) monatlich ( ) vierteljährlich ( ) halbjährlich ( ) Jahresbeitrag per Überweisung/Dauerauftrag auf						
	Ermstal-Alb eG 0640912000620358009 DDES1MTZ					
Hinweis: Wir bieten keinen L	_astschrifteinzug.					

Datenschutzhinweis: Die Daten werden elektronisch gespeichert, jedoch NICHT an Dritte

weitergegeben.

Bankverbindung: Volksbank Ermstal-Alb eG IBAN: DE50640912000620358009 BIC: GENODES1MTZ